ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже муниципального имущества – транспортного средства (автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9L21230090261556, модель, № двигателя 2123, 0273583, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9L21230090261556, цвет кузова серо-голубой металлик, паспорт транспортного средства 63 МС 403779, выдан 19.01.2009  года ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ», адрес: 445967, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37, регистрационный знак  О 677 ЕЕ 163) (аукцион от 20.04.2017 года)
___________________________________________________________________

от  20 апреля  2017  года                                                                                        №10

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени, по адресу: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36 (зал заседаний администрации муниципального района Кинельский Самарской области).
Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

I. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 20.04.2017 года по продаже муниципального имущества – транспортного средства по Лоту №1 - автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9L21230090261556, модель, № двигателя 2123, 0273583, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9L21230090261556, цвет кузова серо-голубой металлик, паспорт транспортного средства 63 МС 403779, выдан 19.01.2009  года ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ», адрес: 445967, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37, регистрационный знак  О 677 ЕЕ 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №1:

- Мялькиным Олегом Михайловичем,  ***, карточка №2.

- Афроськиным Николаем Ивановичем,  ***, карточка №3.

- Устюговым Владимиром Анатольевичем,  ***, карточка №1.

Голосовали единогласно.

II. О предмете аукционных торгов – продажа

муниципального имущества – транспортного средства (лот №1)

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Согласно п.п. «з» п.15 раздела 3 постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года №585, продать муниципальное имущество – транспортное средство по Лоту №1 - автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9L21230090261556, модель, № двигателя 2123, 0273583, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9L21230090261556, цвет кузова серо-голубой металлик, паспорт транспортного средства 63 МС 403779, выдан 19.01.2009  года ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ», адрес: 445967, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37, регистрационный знак  О 677 ЕЕ 163, по начальной цене муниципального имущества 164491,53  (сто шестьдесят четыре тысячи четыреста девяносто один рубль 53 копейки), кроме того НДС 18 % - 29608,47 (двадцать девять тысяч шестьсот восемь рублей 47 копеек) - Афроськину Николаю Ивановичу,  ***, карточка №3, как первому заявителю цены, в результате чего комиссия признала его победителем аукциона.

- Мялькин Олег Михайлович,  ***, карточка №2,

- Устюгов Владимир Анатольевич,  ***, карточка №1,

подтвердили начальную цену муниципального имущества позже.

Начальная цена муниципального имущества – транспортного средства по лоту №1 составляла: 164491,53  (сто шестьдесят четыре тысячи четыреста девяносто один рубль 53 копейки), без учета НДС 18%.

Шаг аукциона (5%): 8224,58 рублей.

Продажная цена муниципального имущества – транспортного средства составила – 164491,53  (сто шестьдесят четыре тысячи четыреста девяносто один рубль 53 копейки), кроме того НДС 18 % - 29608,47 (двадцать девять тысяч шестьсот восемь рублей 47 копеек).
Голосовали единогласно.

         С условиями и порядком подписания договора купли-продажи муниципального имущества – транспортного средства  победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя, после 100% оплаты имущества, в течение пяти рабочих дней, с даты подведения итогов аукциона, на заключение договора купли-продажи муниципального имущества – транспортного средства, в соответствии с законодательством РФ.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области
Победитель:

Лот №1  ____________  Н.И. Афроськин